
Č. j.: KRPS-131912-28/ČJ-2018-0100MN-VZ

Identifikátor VZ: NEN - N006/19N00015103

PCR01ETRpo134737772

Počet listů: 8
Přílohy: 3/3

SERVISNĹSMLOUVA

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. I
Smluvní strany

ST Security a.s.

Zastoupená:

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

předseda představenstva,
člen představenstva,

člen představenstva
Modřanská 307/98, Hodkovičky, 147 00 Praha 4,
016 76 342
CZ01676342
Sberbank a.s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze oddíl B, Vložka
19122
(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")
a dále tak jen ,,smluvní strany"

Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
751 51 481
CZ75151481
ČNB Praha

; cop:



ČI. ll
Předmět a rozsah plnění

1. Zhotovitel zajistí pro objednatele pravidelné periodické servisní a revizní prohlídky,
případné opravy a úpravy silnoproudých a slaboproudých elektrických zařízení
instalovaných firmou COBAP s.r.o. v rámci zakázky č. 1203 ,,Integrované operační
středisko KŔ STŘK, E. Přemyslovny 1304, areál MV čr, objekt 03.1 a 03.4 Praha 5
- Zbraslav". Zhotovitel se zavazuje k zajištěni dodávek náhradních dílů pro instalovaná
zařízení po dobu platnosti této servisní smlouvy.

2. Servisní služby zahrnují podle jednotlivého zařízení nás|edující činnosti:

a) kontrolu provozuschopnosti a funkční zkoušky elektrické požární signalizace (dále
jen jako ,,EPS") s periodou a rozsahem dle příloh č. 1 a č. 2

b) kontrolu provozuschopnosti a funkční zkoušky kamerového systému (dále jen jako
,,CCTV") s periodou a rozsahem dle příloh č. 1 a č. 2

C) funkční zkoušku a revize záložního zdroje akumulátorového (dále jen jako ,,UPS")
s periodou a rozsahem příloh č. 1 a č. 4

d) funkční zkoušku a revize záložního motor generátorového zdroje elektrické energie

(dále jen jako ,,motorgenerátor") s periodou a rozsahem příloh Č.1 a č. 4

e) funkční zkoušku a revize silnoproudých instalaci (dále jen jako ,,silnoproud")

s periodou a rozsahem příloh č. 1 a č. 3

f) funkční zkoušku a revize hromosvodu s periodou a rozsahem příloh č. 1 a č. 3

Servisní činnost nezahrnuje běžnou údržbu zařízeni, kterou je povinen provádět

provozovatel.

3. Součástí servisní činnosti rovněž nejsou opravy závad vzniklých:
- neodborným zacházením se zařízením
- svévolným zničením
- neoprávněným nebo neodborným zásahem třetích osob
- požárem, explozí nebo vyšší mocí, které z běžného provozu nebo běžné údržby nelze

dovodit

4. Pokud dojde ze strany zhotovitele ke zjištění závady na předmětu plnění, a to většího
rozsahu než lze odstranit běžným servisním úkonem ve smyslu této smlouvy a zároveň
za vynaložení vyšších nákladů než stanoví tato smlouva pro jednotlivé smluvní úkony,
vyrozumí o existenci této závady neprodleně objednatele. Oprava takovéto závady pak
bude případně řešena na základě objednávky opravy, která nevychází z této servisní
smlouvy.

5. Objednatel se zavazuje řádně dokončené servisní a opravárenské práce převzít
a zaplatit sjednanou cenu podle článků lV. a V. této smlouvy.

2



ČI. Ill
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje k průběžnému plnění předmětu smlouvy podle ČI. ll v termínech
a rozsahu plnění uvedených v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
přesný termín bude vzájemně dohodnut nejpozději 7 dní před započetím
servisních prací.

2. Zhotovitel provede servisní činnost v pracovních dnech a v pracovní době objednavatele,

tj. po - PÁ v době od 07:00 - 15:00 hod.

3. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Integrované
operační středisko areál MV čr, objekt 03.1 a 03.4 Praha 5 - Zbraslav.

ČI. lV
Cena díla

1. Cena servisních prací je podrobně uvedena v příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást
této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na ceně servisních prací ve výši za 48 měsíců:

Cena bez DPH 268.001,20- KČ

dph 21% ve výši 56.280,25- kč

CELKEM 324.281,45- Kč

Slovy: třistadvacetčtyřitisĹcdvěstěosmdesátjedna, 45/100 korun českých

3. Podkladem pro stanoveni celkové ceny servisních prací bude:
a) servisní list a soupis provedených prací odsouhlasených zástupcem objednatele,
b) dodací listy, odsouhlasené zástupcem objednatele.

4. Cena předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením
servisních prací.

5. Cena předmětu plnění je cenou nejvýše přípustnou.

6. DPH bude účtováno dle právních předpisů, platných v době realizace konkrétních
servisních a opravárenských prací.

ČI. V

Platební podmínky

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až po potvrzení provedení servisního
zákroku objednatelem a fakturu vystaví do 10 dnů po převzetí díla objednatelem.

3



2. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura se považuje
za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele ve
prospěch účtu zhotovitele.

3. Přílohu faktury bude tvořit specifikace provedených a zástupcem objednatele
odsouhlasených servisních prací, potvrzená kopie servisního listu, soupis dodaných
náhradních dílů, případně doplněných médií.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Zhotovitel na základě servisních listů vystaví samostatnou fakturu na provedené kontroly
provozuschopnosti EPS, samostatnou fakturu na revize a fakturu na ostatní servisní
práce.

6. Objednatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu
zhotoviteli do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje
nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel
povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu
objednatele ve dvou vyhotoveních nebo elektronicky. Nebude-li faktura označena tak,
jak je uvedeno v bodě 4, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto
dostal do prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

7. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

8. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný
účet, než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, objednatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze
základ daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty.

ČI. VI
Záruka

1. Záruční doba poskytovaná zhotovitelem na provedení servisní práce a nové náhradní
díly činí 6 měsíců. Záruční doba se počítá ode dne podpisu protokolů (servisních listů)
a provedené servisní službě. V případě bezvadného splnění díla je objednatel povinen
tento protokol podepsat bez zbytečného prodlení.

2. V případě výskytu vady v záruční době zašle objednatel zhotoviteli písemnou reklamaci
s popisem vady. Zhotovitel je povinen v průběhu 14 dnů od doručení reklamace
písemně dohodnout s objednatelem termín odstraněni záruční vady. Neučiní-li tak nebo
se strany v uvedeném termínu nedohodnou, je objednatel oprávněn nechat vadu
odstranit na náklady zhotovitele.

3. V záruční době nelze uznat vady dle článku íl. bod 3.

4. Ze záruky jsou vyloučeny mechanicky opotřebované díly a spotřební materiál (filtry,
klínové řemeny a ložiska).

4



5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat věc pro jeho vady,

za které odpovídá zhotovitel.

ČI. VIl
Vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Věc, na které je prováděn servisní úkon ve smyslu ČI. ll této smlouvy, je ve vlastnictví
objednatele.

2. Nebezpečí škody na věci, na které je prováděn servisní úkon ve smyslu ČI. ll této
smlouvy, nese od zahájení servisních prací až do předání a převzetí věci zhotovitel.

3. Zhotovitel při realizaci díla podle této smlouvy odpovídá za dodržování protipožárních
opatření a platných předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. Veškeré
mimořádné události včetně náhrady vzniklé škody zhotovitel řeší a případně nahrazuje
ze svých prostředků.

4. Zhotovitel se zavazuje respektovat provozní požadavky objednatele. Pracovníci
zhotovitele se budou pohybovat pouze v prostorách, kde plní předmět díla, a to se
souhlasem objednatele

ČI. VIII
Předání předmětu plněni

1. Plnění podle ČI. || této, smlouvy je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené
veškeré servisní či revizní úkony a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy
a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými normami.
Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listiny a případně návody
k obsluze.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy
o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užíváni díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou předání kopie servisního - dodacího listu, který
podepíší zmocněni zástupci obou smluvních stran. Zde bude uveden soupis servisních
prací, jež byly provedeny a bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které
nebráni řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění. Vady skryté
je objednatel povinen sdělit zhotoviteli bez zbytečného odkladu. Tento zápis bude
součástí faktury.

ČI. IX
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s ustanovení § 2593
občanského zákoníku.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajÍcÍho
insolvenčního řízení vůči zhotoviteli.

5



3. Sjednává se platnost odstoupení zhotovitele od smlouvy s ohledem na vyšší moc.
Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma apod.

4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

ČI. X
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje:
a) vést evidenci o provedených servisních službách, sledovat terminy smlouvy,
b) ohlásit objednateli provedení servisních služeb vždy týden před plánovaným

nástupem,
c) zajistit dojezd k opravě nebo mimořádnému servisu nejdéle 12 hod. od

nahlášení,
d) zajistit odklizení odpadu, vzniklého při plnění díla,
e) uvedení servisní práce podle této smlouvy do knihy údržby.

2. Objednatel se zavazuje:

a) zajistit zavedení servisní knihy pro zařízení, která bude uložena u provozovatele.
Záznamy o servisu a opravách do této knihy bude provádět technik zhotovitele za
přítomnosti zástupce objednatele.

b) zajistit na dobu provádění díla pracovníka, pověřeného údržbou a obsluhou zařízení,
na kterém zhotovitel provádí servis,

C) v případě potřeby a podle uvážení zhotovitele přizvat na dobu nezbytně nutnou
pracovníky navazujících profesí, zejména elektro,

d) poskytnout zhotoviteli bezplatně pro účely plnění této smlouvy elektrickou energii
(230 V a 400 V),

e) v dohodnutých termínech umožnit zhotoviteli plnění smlouvy,
f) poskytnout zhotoviteli kompletní pare platné projektové dokumentace, týkající se

předmětu díla a servisní knihu k jednotlivým přístrojům, které je objednatel povinen
vést a v níž budou zaznamenány veškeré servisní práce a údržby podle návodu pro
provoz a údržbu.

3. Zhotovitel zodpovídá za škody, způsobené jeho pracovníky na zařízení objednatele.

4. Zhotovitel nezodpovídá za vady prokazatelně vzniklé nebo způsobené neodborným
provozováním či zásahy objednatele

5. Zhotovitel i objednatel se zavazují neprodleně informovat druhou stranu
o skutečnostech, které znemožňují, resp. podstatně omezují plnění smlouvy, a to
do 7 dnů ode dne vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které takové skutečnosti
vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení k jejich odstranění.

6. Objednatel je oprávněn prostřednictvím pracovníka uvedeného v ČI. XI. této smlouvy
provádět průběžnou kontrolu servisních a opravárenských prací.

7. zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí servisní a opravárenské práce v rozporu s jeho
povinnostmi z této smlouvy, je oprávněn dožadovat se, aby vzniklé vady odstranil
a potřebné úkony prováděl řádným způsobem.

6



8. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

ČI. XI
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je při realizaci předmětu díla oprávněn jednat:

2 Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

ČI. XII
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení terminu provedení servisních
úkonů smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý, byt' i započatý,
den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením servisních úkonů má objednatel právo
na smluvní pokutu v částce 2.000,- KČ za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. XIII
Ochrana informací

1. Zhotovitel se zavazuje nesdělovat nikomu informace souvÍsejÍcÍ s činností
a bezpečnostní ochranou objektů objednatele, které by se v souvislosti s tímto smluvním
vztahem dozvěděl. Tyto informace jsou informacemi neveřejnými s povinností dodržováni
mlčenlivosti.

2. Zhotovitel se zavazuje, že poučí osoby realizujÍcÍ předmět smlouvy, že jsou
povinny zachovávat mlčenlivost ve věcech souvisejÍcÍch s činností
a bezpečnostní ochranou objednatele, které by se v souvislosti s realizací předmětu
smlouvy dozvěděli.

ČI. XIV
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 30 dní. Běh
výpovědní lhůty počíná 1. dnem měsíce nás|edujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně. Pro případ pochybností se má za to, že výpověď' byla doručena
3. pracovním dnem po odeslání.

7



3. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji podpisy svých zástupců.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, číslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

5. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré případné spory vzniklé v souvislosti s realizací
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušnými obecnými soudy.

7. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě
písemného souhlasu objednatele.

8. Smluvní strany souhlasI se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném
elektronickém portálu.

9. Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Četnost servisních zásahů. Příloha se sestává z jedné strany.
Příloha č. 2 - položkový rozpočet - slaboproudá zařízení. Příloha se sestává z jedné

strany.
Příloha č. 3 - položkový rozpočet - silnoproudá zařízení.

Příloha č. 4 - položkový rozpočet - náhradní zdroje energie.

Příloha č. 3 a č.4 se sestávají z jedné strany.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V %,j( ,,, '15- 08 -07- 2019V Praze dne

8



Příloha Č,1 servisní smlouvy - č.j.: KRPS-131912/ČJ-2018-010OMN-VZ
PoČet listů:1

Četnost servisních zásahů
3-4 Q 1-2Q 3-4Q 1-2Q 3-4Q 1-2Q 3-4Q 1-2 Q
2019 2020 2020 2021 2021 2022 2022 2023

NN rozvody revize
""" " t ano O O O O O O anorozvadecu a ins'alace

LPS revize a kontrola
. ano O O O ano O o O(hromosvodu)

NO kontrola ano O ano O ano O ano O
UPS Kontrola ano O ano O ano O ano O
UPS revize ano O O O ano O O O
EPS po|o|etnÍ kontrola ano O ano O ano O ano O

EPS roční kontrola + revize O ano O ano O ano O ano

DA Kontrola ano O ano O ano O ano O
DA revize O O ano O O O ano O
CCTV kontrla funkčnosti ano O ano O ano O ano O
STA řešeno jako havarijní

. .. . , O O O O O O O Oservis na vyzadani
Strukturovaná kabeláž
řešeno jako havarijní servis o o O O O O o o
na vyžádání

*

*

*

*

*

*

*

*

*

* servisnizásahy budou provedeny dle položek v přílohách 2.3.4

m



Příloha Č.2 servisnismlouvy - č.j.: KRPS-131912/ČJ-2018-0100MN-VZ

Počet listů:1
položkový rozpočet - slaboproudé celky

EPS
! roční kontrola EPS lx za 12 měsíců : ks cena Iks cena

ústředniz EPS 1 1 000,00 KČ
OPPO - obslužné pole požární ochrany 2 50.00 KČ
optičko kouřové čidlo 75 35,00 KČ

! roční kontrola EPS lx za 12 měsíců : ks cena Iks cena celkem bez DPH

ústředniz EPS 1 1 000,00 KČ 1 000,00 KČ
OPPO - obslužné pole požární ochrany 2 50.00 KČ 100,00 KČ
optičko kouřové čidlo 75 35,00 KČ 2 625,00 KČ
tlačítkový hlásič 9 35,00 KČ 315,00 KČ
Napájecí zdroj tlO modulů LON 2 300,00 KČ 600,00 KČ

' zhotovení protokolu o funkční zkoušce "
vystavení Zprávy o revizi 1 500,00 Kč 500,00 Kč
sirény atd. 29 35,00 Kč 1 015,00 Kč
kontrola sít'ového napájeni 1 100,00 Kč 100,00 Kč
kontrok rozvodů a jejich mechanické ochrany 1 100,00 KČ 100,00 KČ
mezisoučet 6 355,00 KČ

i pololetní kontrola EPS lx za 12 měsíců ks cena Iks . cena celkem bez DPH
' ústředna EPS 1 1 000,00 Kč 1 000,00 KČ
OPPO - obslužné pole požární ochrzny 2 50,00 KČ 100,00 KČ

jopticka kouřové čidlo 75 35,00 KČ 2 625,00 KČ
tlačítkový hlásič 9 35,00 KČ 315,00 Kč
'Napájecí zdroj l/O modulů LON 2 300,00 KČ 600,00 KČ
Ĺzhotovení protokolu ej funkční zkoušce 1 500,00 Kč 500,00 Kč

sirény atd- 29 35,00 Kč 1 015.00 Kč
kontrola síťového napájení 1 100,00 Kč 100,00 Kč
kontrola rozvodů 2 jejich mechanické ochrany 1 100,00 KČ 100,00 KČ
mezisoučet 6 355,00 Kč
roční kontrola " revize EPS za 48 měsíců 4x 25 420,00 KČ
poloietni kontrola EPS za 48 měsíců 4x 25 420,00 KČ
Celkem za 48 měsíců 50 840,00 Kč

CCTV
kontrola funkčnosti CCTV Ix za 12 měs ks cena Iks cena celkem bez DPH

záznamové zeířízení 1 500,00 Kč 500,00 Kč
kzmerz 4 100,00 Kč 400,00 Kč
Napájecí zdroj 1 300,00 Kč 300,00 Kč
dohledové PC pracoviště " soi'tvjare 1 500,00 KČ 500.00 Kč
kontrokz sit'ového napájeni 1 100,00 Kč 100,00 Kč
kontrola rozvodů a jejich mechanické ochrany 1 100,00 KČ 100,00 KČ
zhotoveni protokolu o kontrole 1 500,00 KČ 500,00 KČ
mezisoučet 2 400,00 KČ
Celkem za 48 měsíců 4x É 9 600,00 Kč

jsiaboproudá zařízeni celkem za 48 měsíců 60 440,00 Kč



Příloha č.3,4 servisní smlouvy - č.j.: KRPS-131912/ČJ-2018-0100MN-VZ

počet list: 1
Příloha Č.3 - položkový rozpočet - silnoproudé zařízení

rRozvody NN

Revize rozvodů NN včetně rozvaděčů 2x za 48 ks cena Iks
měs. cena cel

rozvaděč odkrytováni celková kontrola 5 11,50 KČ
rozveděč odkrytováni a celková kontrola 5 11,50 KČ
obvod v rczvaděči - vnitřní obvody 450 23,00 KČ
. .. " . . _ ..J _ t A ^ ^ ^ E m P

Revize rozvodů NN včetně rozvaděčů 2x za 48 ks cena Iks
měs. cena celkem bez DPH

rozvaděč odkrytováni celková kontrola 5 11,50 KČ 57,50 KČ
rozveděč odkrytováni a celková kontrola 5 11,50 KČ 57,50 Kč
obvod v rczvaděči - vnitřní obvody 450 23,00 KČ 10 350,00 KČ
vývod z rozvaděče měření mimo rozvaděč 406 34,50 KČ 14 007,00 KČ
kontrola koncového prvku z! posouzeni stavu 436 46,00 Kč 20 056,00 Kč
vystzveni Zprávy o revizi 1 575,00 KČ 575,00 KČ
mezisoučet 45 103.00 Kč
celkem za 48 měsíců 2x 90 206.00 KČ

LPS (hrom osvod ú}
kontrola a revize LPS lx 24 měs kpl cena Iks cena celkem bez DPH
kontrola LPS . 1 1 150,00 KČ 1 150.00 KČ
vystaveni zprávy d revizi LPS 1 575,00 KČ 575,00 Kč
mezisoučet 1 725,00 KČ
'celkem za 48 měsíců 2x 3 450,00 Kč

NO
kontrola nouzového osvětleni lx 12 měs ks ceria Iks . cena celkem bez DPH
kontrola NO lx 12 měs. 16 46,00 KČ 736,00 KČ
revize s celkovcu revizí objektu nenacenit
Celkem za 48 měsíců 4x 2 944,00 Kč

silnoproudá zařízení celkem za 48 měsíců 96 600,00 Kč !

Příloha Č.4 - položkový rozpočet - náhradní zdroje energie
UPS
kontrola a revize UPS ks cena Iks cena celkem bez DPH i
kontrola UPS .včetně protokolu o kontrole 1 11 270,00 KČ 11 270,00 Kčj
kontrcda UPS včetně zprávy o revizi UPS 1 12 190,00 KČ 12 190,00 Kčj
kcmtrola UPS z? 48 měs. 2x 22 540,00 KČĹ
revize UPS za 48 měsíců 2x 24 380,00 KCi
Celkem za 48 měsíců 46 920,00 Kč

DA
kontrola DA ks cena Iks cena celkem bez DPH i

:kontrola roční profilaxe 1 15 278,90 Kč 15 278,90 KČ|
kontrola včetně revize a vystaveni zprávy o revizi 1 16 741,70 KČ 16 741,70 Kčj
kontrola DA za 48 měs. 2x 30 557,80 KČ!
revize DA za 48 měsíců 2x 33 483,40 Kčj
Celkem za 48 měsíců 64 041,20 Kčj

Ináhradní zdroje celkem za 48 měsíců

servis celkem celkem za 48 měsíců

110 961,20 Kč l

268 001,20 Kč i



L

l
l

l

i

l

POVĚŘENÍ

l

,

í

i

É

!1
l

)
il'
ŕí
íí
i

i

í
?

Společnost ST Security a.s., IČO: 016 76 342 se sídlem: Modřanská 307/98, Praha -
Hodkovičky, PSČ 142 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 19122 zast. členem představenstva a

členkou představenstva (dále jen ,,Společnost"),

dle § 430 s přihlédnutIm k § 161 a § 166 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

pověřuje zaměstnance a současně předsedu představenstva Společnosti,

k tomu aby po dobu dále uvedenou, kdy jsou nepřítomni ostatní členové
představenstva, za Společnost činil veškeré právní a jiné úkony, které jsou oprávněni
vždy dva členové představenstva za Společnost činit/Společnost zastupovat, tj.
zejména, nikoliv však výlučně:
jednal all uzavíral smlouvy/dohody a/či dodatky se snduvními (obchodními) partnery

podával za společnost nabídky do výběrových řízení, veřejných a jiných zakázek a
činí! j jiné další úkony za Společnost jako účastníka

činil veškeré úkony zaměstnavatele
jednal a činil úkony se všemi orgány, veřejné moci a soudy včetně úkonů s finančním
úřadem, zdravotními pojišťovnami a českou správou sociálního pojištění.

je tak oprávněn Společnost zastupovat, tj. vykonávat veškeré právni a jiné úkony,
které bude ohledně shora uvedeného rozsahu zmocnění Společnosti považovat za potřebné,
a to úkony ústní i písemné, podávat a přijímat veškeré Společnosti adresované/doručované
písemnosti, podání, návrhy, žádosti, námitky a dále uznávat, přijímat nároky, vzdávat se
nároků, podávat řádné i mimořádné opravné prostředky, vymáhat nároky, plnění nároků
přijímat i potvrzovat, uzavírat za Společnost jako zmocnitele smlouvy/dohody a to vše i
tehdy, pokud je die právních předpisů zapotřebí zvláštní, tedy speciální plná moc a
Společnost je takovým jednáním vázána. není oprávněn za sebe
ustanovit zástupce.

Toto pověření se vydává, je platné a účinné na dobu určitou a to od 15.7.2019 do
21.7.7.2019 a po tuto dobu je pověřenou osobou, která je oprávněna
v rozsahu shora uvedeném za Společnost jednat a Společnost zastupovat.

jedná za Společnost/zastupuje Společnost tak, že ke svému jménu a příjmení
připojí dovětek ,,na základě pověřeni"

V Praze dne 10.7,2019

., "m
""

Toto pověření přijírŤřn s účinností od 15 7 2019


